ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v c   tr  n    u t  d   n Khôi

p ục, p  t triển một số loài cây

bản  ịa  ặc  ữu, quý  iếm: Lim

xanh (Erythrophloeum fordii),

Sến mật (Madhuca pasquieri),

Vàng tâm (Manglietia fordiana)

tron  c c k u rừn  p òn   ộ trên

 ịa bàn tỉn  T an  Hóa”.

   Kín   ửi:

     - Sở Nôn  n  iệp và PTNT;

     - Sở Kế  o c  và   u t

     - Sở Tài c ín

     - Sở Tài n uy n và Môi tr  n

-   i cục Kiểm lâm.

UBND tỉn  n ận    c T  tr n  số     TTr-SNN PTNT n ày

và T  tr n  số    TTr-SNN PTNT n ày           c a Sở Nôn  n  iệp và

PTNT về việc  ề n  ị p   duyệt c   tr  n    u t  d   n “K ôi p ục, p  t triển

một số loài cây bản  ịa  ặc  ữu, quý  iếm: Lim xan  (Erythrophloeum fordii), Sến

mật (Madhuca pasquieri), Vàng tâm (Manglietia fordiana) tron  c c k u rừn

p òn   ộ tr n  ịa bàn tỉn  T an  Hóa”. Tr n c  sở b o c o và  ề n  ị c a Sở Kế

 o c  và   u t  t i  ôn  v n số      SKH T-KTNN n ày           (k m t eo ý

kiến t am  ia c a Sở Tài c ín  t i  ôn  v n số      ST -H SN n ày          ;

c a Sở Tài n uy n và Môi tr  n  t i  ôn  v n số      STNMT- L   n ày

14/5/2021, c a Sở K oa   c và  ôn  n  ệ t i  ôn  v n số 603/SKHCN-QLCS

n ày          ).

P ó     tịc  UBND tỉn  L    c  ian  có ý kiến c ỉ   o n   sau:

1. T ốn  n  t t eo nội dun  t am m u,  ề xu t c a Sở Kế  o c  và   u

t  t i  ôn  v n số      SKH T-KTNN n ày           nêu trên: Tr  c m t,

c  a xem x t c   tr  n    u t  d   n K ôi p ục, p  t triển một số loài cây bản

 ịa  ặc  ữu, quý  iếm: Lim xan  (Erythrophloeum fordii), Sến mật (Mad uca

pasquieri), Vàng tâm (Manglietia fordiana) tron  c c k u rừn  p òn   ộ tr n  ịa

bàn tỉn  T an  Hóa t eo  ề n  ị c a Sở Nôn  n  iệp và PTNT t i T  tr n  số

181/TTr-SNN&PTNT ngày 11/9/2020 và T  tr n  số    TTr-SNN PTNT n ày

23/4/2021 do c  a x c  ịn     c n u n vốn và k ả n n  cân  ối vốn  ể t  c

 iện d   n

    iao Sở Kế  o c  và   u t  c   tr , p ối   p v i Sở Tài c ín , Sở

Nôn  n  iệp và PTNT tổn    p, t am m u, b o c o     tịc  UBND tỉn  xem x t

c   tr  n    u t  d   n n u tr n k i    x c  ịn     c n u n vốn và k ả n n  cân

 ối vốn  ể t  c  iện d   n t eo quy  ịn  /.

Nơi nhận:
- N   trên;

-     tịc  UBND tỉn  ( ể b c o)

-   c   n vị có li n quan

- L u: VT, NN
     (MC113.06.21)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-02T16:01:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:36:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:36:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-03T07:45:25+0700